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DZ/2215/20/106/2013

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/20/2013 na ,Ustuge w zakresie okresowych prieglqdow technicznych, w tym
konserwacji sprzetu i aparatury medycznej stanowiqcej wyposaienie oddzialow Instytutu
Hematologii i Transfuzjologii (zadania nr 1-33)”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow otrzymane do w/w przetargu
Instytut uprzejmie wyjasénia:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajqcy znajduje sie w trakcie przeksztatcania w spotke kapitatowq?

Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy nie znajduje sie w trakcie przeksztalcania w spotke kapitatowa.

Zadanie nr 10

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajgcy dopusci certyfikaty inzynierow serwisu ze szkolent serwisowych przeprowadzonych

przez producenta sprzetu, wystawione przez producenta urzqdzen bedacych przedmiotem zamdéwienia,
jako potwierdzenie spelniania wymagar wymienionych w rozdziale V pkt. 2,5 SIWZ (, Obowiqzki
Wykonawcy — wszelkie ustugi objete niniejszym zamodwieniem muszq by¢ realizowane przez osoby
posiadajqce udokumentowane kwalifikacje i uprawnienia do ich wykonywania oraz przeszkolone w
zakresie przeglaqddw technicznych urzqdzen bedqcych przedmiotem zamowienia. Wykonawca posiada
upowaznienie wydane przez wytworce danego sprzetu medycznego Ilub autoryzowanego
przedstawiciela na wykonywanie czynnosci serwisowych

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopuszcza certyfikaty inzynierébw serwisu ze szkolen serwisowych

przeprowadzonych przez producenta urzadzen b¢dacych przedmiotem zamowienia.

Pytanienr3 i4
Prosimy o poprawienie nazwy producenta w Zadaniu 10 na Pysio-Control., Inc. Jak w zalaczonej
deklaracji zgodno$ci defibrylatora LIFEPAK 20.

Czy Zamawiajqcy usunie z zakresu czynnosci przeglqdowo-konserwacyjnych w zadaniu 10 podpunkt
. kondycjonowanie i ladowanie akumulatoréw”? Model LIFEPAK 20 posiada akumulator, kiory wg
producenta podlega kondycjonowaniu i jest ladowany zawsze, gdy urzqdzenie jest podigczone do
gniazdka sieciowego. Procedura kondycjonowania dotyczy akumulatorow, ktore wystepujq w
modelach LIFEPAK 12§ 15.

Bank: PKO S.A. 16 1240 6003 1111 0000 4946 7956 * N1P: 525-000-94-24 » REGON: 0002838454



Odpowiedz
Zamawiajacy zmienia nastgpujace zapisy w zadaniu nr 10:

» sprawdzenie stanu zewngtrznego urzadzenia/produktu /produktu , akcesoridw 1 ew. czyszczenie
« przeglad techniczny wg fabrycznej procedury PIP (Performance Inspection Procedure)

+ badanie bezpieczenstwa elektrycznego wedtug EN60601 - protokot z wartosci pomiarowych

» wystawienie Protokotu Przegladu i Raportu Serwisowego

L.p. Nazwa Typ Producent Pata Ilos¢ Liczba Wartos¢ Podatek Wartosé
aparatu produkeji [ urzgdzen | przeglydéw netto od brutto Miejsce
w roku towardéw i lokalizacji
ustug urzgdzen
(VAT)
1. | defibrylator | LIFEPAK Physio- 2003 2 1 23 Oddziat
20 Control,Inc. Anestezjologii i
Intensywne)
Terapii
2. | defibrylator | LIFEPAK Physio- 2005 1 1 23 Klinika Zaburzen
20 Control,Inc Hemostazy i
Chorab
Wewngirznych
3.| defibrylator | LIFEPAK Physio- 2005 1 1 23 Izba Przyjed
20 Control,Inc
4.| defibrylator | LIFEPAK Physio- 2005 1 1 23 Klinika
20 Control,Inc Hematologii
5.| defibrylator | LIFEPAK Physio- 2005 1 1 23 Blok Operacyjny
20 Control,Inc
Wartosf
op6lem
Zadanie nr 17
Pytanie nr 5

Prosimy o doprecyzowanie ilosci kardiomonitorow w pakiecie 17, z uwagi na niespdinos¢ w tabeli
specyfikacja techniczna w kolumnach ,, ilos¢ urzaqdzen” — 37 sztuk oraz , Miejsce lokalizacji urzqdzen”
— 36 sztuk.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze faktycznie wystapila niespdjno$¢ w miejscu lokalizacji urzadzen ).
Klinice Transplantacji Komoérek Krwiotworczych nalezy przypisaé nie 7 a 8 urzadzen.

Zadanie nr 31

Pytanie nr 6

Zwracamy sig¢ z uprzejmq prosbq o podanie dia Pakietu nr 31 numerdéw seryjnych posiadanego przez
Panstwa sprzetu.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze numery seryjne beda podane po zawarciu umowy z Wykonawca.




Zadanie nr 32133

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajqcy zezwoli na wydzielenie z zadania 32 respiratora Centiva 5 GE Datex Ohmeda oraz z
zadania 33 aparatu do znieczulenia ogdlnego S/5 Aespire 7100 GE Datex Ohmeda wraz monitorem
CAM z modutem gazowym stworzy oddzielny pakiet dla powyzszych w celu wykonania ustugi?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Projekt umowy

Pytanie nr 8

Zwracamy sie do Zamawiajgcego czy wyraza zgode na uzupeinienie §3 umowy tresciq: ,, Propozycja
rocznego harmonogramu konserwacji zostanie przedstawiona przez Wykonawce na pismie w ciqgu 4
tygodni od dnia podpisania umowy serwisowej, po przedyskutowaniu z Zamawiajgcym najbardziej
dogodnych terminéw. Kazdy termin okreslony w harmonogramie winien by¢ ostatecznie potwierdzony
przez obie strony najpoznief na tydzien przed wyznaczonym lerminem’”.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na uzupeinienie § 3 umowy.

Pytanie nr 9

Zwracamy sie do Zamawiajqcego czy wyraza zgode na uzupelnienie §7 umowy tresciq: ., Suma kar
umownych nie moze przekroczyé 10% wartosci wynagrodzenia, o ktdrym mowa w $6 ust. 1 umowy”.

OdpowiedZ
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 10

Zwracamy sie do Zamawiajqcego czy wyraza zgode na uzupelnienie §7 umowy tresciq: ,Z
zastrzezeniem  bezwzglednie  obowiqzujqcych  przepiséw  prawa  ewentualna  odpowiedZ
odszkodowawcza Wykonawcy i jego upowaznionych przedstawicieli z tytutu naruszenia warunkow
niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z catkowitym wylqczeniem szkdd
posrednich, w tym wszelkich utraconych zyskéw) do kwoty nie przekraczajqcej wynagrodzenia
okreslonego w $6 ust. I umowy™.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 11

Zwracamy sie do Zamawiajqcego z pytaniem, czy Zamawiajqcy wyraza zgode na uzupelnienie umowy
tresciq: ,, Wszystkie umowne zobowiqgzania Wykonawcy wobec Zamawiajgcego w zakresie $wiadczenia
Ustug serwisowych zostaly opisane w Umowie serwisowej. Wykonawca nie udziela Zzadnych
dodatkowych gwarancji z tytulu Umowy serwisowej. Strony wylqczajq niniejszym przepisy o
odpowiedzialnosci z tytutu rekojmi w odniesieniu zaréwno do Ustug serwisowych Swiadczonych przez
Wykonawce na podstawie niniejszef Umowy, jak i do wymienionych na jej podstawie czesci
zamiennych”.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytani¢ nr 12

Zwracamy sie do Zamawiajqcego z pytaniem, czy Zamawiajqcy wyraza zgodg na uzupeinienie umowy
tresciq: ,, Wykonawca lub jego podwykonawca beda swiadczyli Ustugi serwisowe na rzecz Klienta od
poniedziatku do piatku w godzinach od 8:00 do 17:00, z wylqczeniem dni ustawowo wolnych od pracy
(., Godziny Pracy Serwisu”).



Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg na uzupelnienic umowy trescia:

»Wykonaweca bedzie $wiadezyt ustugi serwisowe na rzecz Zamawiajacego od poniedziatku do piatku w
godzinach od 8:00 do 15:00, z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy™.

Pytanie nr 13

W zwiqzku z §2 ust. 1, czy Zamawiajgcy ma dolqczyé autoryzacje producenta oraz certyfikaty szkolen
pracownikow Wykonawcy u producenta do oferty? O takich dokumentach Zamawiajqcy mowi w tym
ustepie projektu umowy?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz w/w zapis znajduje si¢ w rozdziale II pkt. 2.3 SIWZ:

w... Wykaz o0s6b, ktore bedg uczestniczyé w wykonywaniu zamdwienia, posiadajacych uprawnienia do
wykonywania napraw biezacych, konserwacji, przegladow technicznych aparatury i sprzetu medycznego.
W/w osoby majg zlozy¢é wraz z oferta certyfikaty, zadwiadczenia (zezwolenia) uprawniajgce do obshugi
serwisowej aparatury medycznej...”

Pytanie nr 14
Czy Zamawigjqcy wyrazi zgode na zmiane zapisu punktu V pakt. 2.3 oraz §5 ust. 2 projekt umowy na

Wykonawca zobowiqzany bedzie do wykonania przeglqdu technicznego, w tym konserwacji w ferminie
5 dni roboczych od daty otrzymania pisemnego powiadomienia przez Zamawiajqcego?

Lub

Wykonawca zobowigzany bedzie do przystqpienia do przegladu technicznego, w tym konserwacji w
terminie 5 dni roboczych od daty otrzymania pisemnego powiadomienia przez Zamawiajqcego?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze w/w zapis jest juz w SIWZ w rozdziale V pkt. 2.3 oraz w Umowie §5 ust.2

Pytanie nr 15
Dotyczy zapiséw SIWZ oraz wzoru umowy §7 ust. 1 pkt. 1.2 — Zwracamy si¢ z uprzejmq prosbq o

naliczanie kary w wysokosci 0,3% wartosci niewykonanej ustugi za kazdy rozpoczety dzien opoznienia
w wykonaniu przedmiotu umowy.

Odpowied7

Zamawiajacy wyraza zgode na uzupetnienie §7 ust. 1 pkt. 1.2 trescig:

W wysokosci 0,3% wartodci brutto niewykonanej ustugi za kazdy rozpoczety dzien opodznienia w
wykonaniu przedmiotu umowy”.

Zamawiajacy jednoczesnie informuje, ze do niniejszego pisma zostaje dolaczony
poprawiony projekt umowy

Zatgeznik: poprawiony projekt umowy( ilo$¢ stron: 5)




